
I,MI.]NICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

ACEPTA RENUNCIA VOLUNTARTA

tota, 1g JUL.20u

DE.RET, y.S)*¡c¡
VISTOS:

a). - Decreto O N' 997 de fecha 04 de Marzo del 2022, que
aprobó contrato a honorario por "Programa Ges Odontólogo, Componente 2,
Atención Odontológica Adulto, año 2022", se adjunta contrato, CAROLINA
IIUERTA HUERTA, ODONTOIDGA.

b). - Carta de Renuncia, de Fecha 01 de Julio 2022
presentada por la trabajadora.

c). - Art. 48 letra A) tey N"19.378 Estatuto de Atención
Primaria de Salud Municipal y en uso de las facultades que me confieren los
artículos 12' y 63' del DFL N"1/2006 que refunde Ley N"18.695 Orgánica
Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

1.- Regularícese, Decrétese Renuncra
Voluntaria aJ cargo de Odontóloga, 11 horas semanales en Cesfam Dr. Sergto
Lagos Olave, presentada por 1a trabajadora CAROLINA HUERTA HUERTA.

2.- Lo más arriba indicado rige a conta¡ del 01 de Julio de1

2022 y en atención a 1o establecido en eI Art. 48" letra a), «RENUNCIA

VOLUNTARIA DEL TRABAJN)OR" de la Ley N" 19.378 Estatuto de Atención
Primaria de Salud Municipal

ANÓTESE, COM CHÍVES

o'
lr;

t

O ESTE ENITEZ VEGA

Nts UNICIPAT

R ALCALDEEMI ROS POR R

NICIPAL

ESE

á Ntilr

§§

-)

ONA
A

BCS/LBF/

W7
^ú

.-

I

Dlstrlbución
. Contra-1oría
o Departamento de Salud
. Carpeta Funcionario
o Funcionario
o Archivo


